از این رو ما از تمامی کارگران، کارکنان و مزدبگیران شاغل در مراکز دولتی و خصوصی و از تمامی مدافعان آزادی و توسعه پایدار می خواهیم که برای برچیدن بساط ننگین نظام ولایت فقیه متحد و متشکل شوند.

زنده باد همبستگی بین المللی طبقه کارگر! سازمان چریکهای فدایی خلق ایران چهارشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۸۸ (۲۹ آوریل ۲۰۰۹)

*برای اطلاع از کلیه اخبار کارگری در سال گذشته به سایت ایران نبرد و در آدرس زیر مراجعه کنید.

http://www.iran-nabard.com/zinat/karegari_mai88.htm

«صدقه پروری» در برابر عدالتخواهی

زینت میرهاشمی

دو هزار کارگر صنعت ذوب آهن ساکن ایالت پونتورو در کشور ونزوئلا به مناسبت روز اول ماه مه با بستن خیابانها و آتش زدن لاستیک خشم خود را نسبت به شرایط وخیم اقتصادی نشان دادند. این مقدمه اعتراض ۲۷ هزار کارگر

دبیر خانه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران منتشر می کند.

برخی از حرکت‌های کارگری از اول اردیبهشت ۱۳۷۸ تا اول اردیبهشت ۱۳۸۸

مه ۲۰۰۸ تا مه ۲۰۰۹

چند توضیح:

* حرکت‌های کارگری که در لیست زیر جمع آوری شده در ۱۲ شماره قبلی نبرد خلق به شکل مسروح تری همراه با منبع خبر منتشر شده است.
* این اخبار به نقل از رسانه‌های جمعی گوناگون است و مسلماً بسیاری از حرکت‌های کارگری که در رسانه‌های جمعی پوشش خبری داشته در این لیست وجود ندارد.

۱۳ مرداد: تجمع اعتراضی و بستن جاده بین المللی قزوین توسط کارکنان مجتمع تولیدی نازخ و فرنگ قزوین.

۱۷ مرداد: اعتصاب کارگران سد استور(شهریار) میانه.

۱۹ مرداد: تجمع اعتراضی کارگران کارخانه شیر در تربت حیدریه.

بقیه در صفحه ۱۲

برخی از حرکت‌های کارگری از اول اردیبهشت ۱۳۷۸ تا اول اردیبهشت ۱۳۸۸ مه ۲۰۰۸ تا مه ۲۰۰۹

بقیه از صفحه ۱۱

۱۹ مرداد: تجمع اعتراضی کارگران شرکت نساجی کردستان برای چندمین بار در مقابل این شرکت.
۲۱ مرداد: تجمع اعتراضی کارگران کارخانه نساجی زربافت کردستان در مقابل اداره کار در سنندج.
۲۰ مرداد: تجمع اعتراضی کارگران کارگران شرکت لامپ الوند قزوین برای بار دوم.

۲۰ بهمن: تجمع اعتراضی کارگران کارخانه سرب و روی زنجان در مقابل دفتر این شرکت.
۲۱ بهمن: تجمع اعتراضی کارگران شرکت نورد و لوله اهواز در مقابل استانداری خوزستان.
۲۱ بهمن: تجمع اعتراضی مجدد کارگران نساجی خامنه در مقابل اداره کار تبریز.
بقیه در صفحه ۱۳

برخی از حرکت‌های کارگری از اول اردیبهشت ۱۳۷۸ تا اول اردیبهشت ۱۳۸۸ مه ۲۰۰۸ تا مه ۲۰۰۹

بقیه از صفحه ۱۲

۲۳ بهمن: تجمع اعتراضی کارگران واحد صنایع چوب طالقانی از توابع اسلامشهر در مقابل ساختمان اصلی وزارت کار و امور اجتماعی. کارگران این کارخانه تا این تاریخ برای گرفتن حق خود دوبار به همراه خانواده هایشان به تهران رفتند و یک بار مقابل دفتر احمدی نژاد و سه بار مقابل فرمانداری اسلامشهر و یک بار دیگر مقابل ساختمان وزارت کار تجمع کردند.

۱۴ شهریور: اعتصاب محدود و تجمع اعتراضی کارگران و پرسنل شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت جلوی درب مدیریت کارخانه.

۳ مهر: تجمع اعتراضی کارگران شرکت کاغذ سازی پارس هفت تپه در جلوی فرمانداری شهرستان شوش. کارگران جاده نیشکر، کاغذ سازی و حریر خوزستان به هفت تپه را برای مدتی مسدود کردند.

برخی از حرکتهای کارگری از اول اردیبهشت ۱۳۷۸ تا اول اردیبهشت ۱۳۸۸ مه ۲۰۰۸ تا مه ۲۰۰۹

۱ آبان: سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه با انتخاب هیات مدیره کار خود را آغاز کرد. در رای گیری برای این انتخابات بیش از هزار نفر از کارگران شرکت کردند.

۲۹ بهمن: ۵ تن از کارگران هفت تپه در بیدادگاه انقلاب دزفول به اصطلاح محاکمه و قرار است در مورد این فعالان کارگری احکامی صادر شود.